[bookmark: _GoBack]Проект

РЕШЕНИЕ
Ученого совета СПбГУТ
от 30.06.2016 года, протокол № 6

Заслушав и обсудив сообщение декана факультета инфокоммуникационных сетей и систем, к.т.н., профессора   Л.Б. Бузюкова  «О создании базовой кафедры «Конфигурируемых бизнес приложений»»,

Ученый совет решил:

-  одобрить создание при ООО «1С:Северо-Запад» в рамках структуры факультета ИКСС базовой кафедры СПбГУТ;
- уточнить название базовой кафедры «Конфигурируемых бизнес приложений» и согласовать его с руководством ООО «1С:Северо-Запад».
(Срок – декабрь 2016 года, ответственный –  декан факультета ИКСС  Л.Б. Бузюков).

Председатель Ученого совета, проф.				     С.В. Бачевский

Ученый секретарь Ученого совета, доц.				     А.Н. Бучатский